

CLARIFICATION 1

TEN2600149

**cFT for the Supply of 250 (No.) Structural Fire Fighting
Suits (and Associated Care and Maintenance) for Cavan
County Council**

Query 1

To assist with our bid, could you give us an indication of how many of your firefighters are male and how many are female?

Response Query 1

Currently we have 7 female and 113 male firefighters with recruitment on-going in 3 of the stations to fill vacant positions.

Query 2

We would like to clarify the number of samples needed. We would like to submit a unisex outfit that comfortably fits male and female firefighters, would you still require 6 samples for this?

Response Query 2

If your company is satisfied that the proposed unisex firefighter suits meet the requirements in terms of fit and comfort, 3 samples as per the sizes requested in the RFT will be sufficient to undertake the evaluations /assessments.
